
Zarządzenie Nr 800/2639/23 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 5 maja 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie. 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zmianami), rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r., poz. 724) oraz w związku z Zarządzeniem 

Nr 759/2483/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego  

w Koszalinie - zarządzam, co następuje - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1.  W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Bałtyckiego Teatru Dramatycznego            

im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie powołuję Komisję konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

 

1) Przemysław  Krzyżanowski – Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina - Przewodniczący 

Komisji Konkursowej, 

2) Tomasz Czuczak – Sekretarz Miasta Koszalina – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Konkursowej, 

3) Jarosław Denisiuk – przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

zastępca dyrektora Departamentu Narodowej Instytucji Kultury – Członek Komisji, 

4) Jarosław Cymerman – przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

zastępca dyrektora Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie – 

Członek Komisji, 

5) Dorota Pawłowska – dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

w Koszalinie – Członek Komisji, 

6) Wojciech Rogowski – Przewodniczący  Tymczasowej Organizacji NSZZ „Solidarność”  

w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym im. Juliusza Słowackiego  – Członek Komisji, 

7) Małgorzata Wiercioch – Przewodnicząca Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 

„Konfederacja Pracy” Organizacji Związkowej nr 16-037 przy Bałtyckim Teatrze 

Dramatycznym im. Juliusza Słowackiego – Członek Komisji, 

8) Juliusz Krzysztof Szuster – Prezes Zarządu Głównego Związku Artystów Scen Polskich 

– Członek Komisji, 

9) Ewa Leśniak – Wiceprezes Zarządu Głównego Związku Artystów Scen Polskich –– 

Członek Komisji. 

 

2. Wyznaczam na protokolanta Komisji – pracownika Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 

 

     

            Piotr Jedliński 


